
Obsahuje:  Epoxidové lepidlo z Bisphenolu A
VAROVÁNÍ: Dráždí kůži. Může vyvolat alergickou kožní reakci. Způsobuje vážné 
podráždění očí. Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. Zabraňte uvolnění 
do životního prostředí. Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné 
brýle/obličejový štít. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. PŘI 
ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, 
jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.
SATRIA., E. Krásnohorské 3
772 00 Olomouc, Česká republika
Tel.: +420 585 228 544
Toxikologické informační středisko: 224 919 293 / 224 915 402

EPOXY RG 5-timinutové epoxidové lepidlo – složka A
Obsahuje: 2,4,6-Tris(dimethylaminomethyl)phenol ES 
VAROVÁNÍ: Zdraví škodlivý při požití. Zdraví škodlivý při styku s kůží. Způsobuje 
těžké popálení kůže a poškození očí. Může vyvolat alergickou kožní reakci. Zdraví 
škodlivý při vdechování. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné rukavice, ochranný oděv, ochranné 
brýle, obličejový štít. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. PŘI 
ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, 
jsou-li nasazeny, a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě 
volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo lékaře.
SATRIA., E. Krásnohorské 3
772 00 Olomouc, Česká republika
Tel.: +420 585 228 544
Toxikologické informační středisko: 224 919 293 / 224 915 402

EPOXY RG 5-timinutové epoxidové lepidlo – složka B


